appartement indexnummer 21, uitmakende het 17/100e onverdeeld gedeelte in de 
gemeenschap. 

Samsonweg 35 Wormerveer 

DE GEMEENSCHAP 

Omvattende het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Wormerveer, sectie A, 
complexaanduiding 7884, appartementsindex 6, omvattende het een honderd zestien/ 
een duizendste (116/1.000e) onverdeeld gedeelte in de gemeenschap omvattende 
het perceel met de opstallen welke omvatten de gebouwen, bestaande uit 
zes bouwdelen bestaande uit winkel/bedrijfsruimten en kantoren, welke bouwdelen 
(grotendeels) bestaan uit twee bouwlagen met toebehoren, gelegen te Wormerveer,

[...]

de winkel-/bedrijfsruimte gelegen op de begane grond en overige bijbehoren-
de voorzieningen, plaatselijk bekend Samsonweg 13 A te Wormerveer, kadas-
traal bekend  gemeente Wormerveer, sectie A, complexaanduiding 7884, appar-
tementsindexnummer 8, uitmakende het een honderd zes en vijftig/een duizendste 
(156/1.000) onverdeeld gedeelte in de gemeenschap omvattende het apparte-
mentsrecht, kadastraal  bekend gemeente Wormerveer, sectie A, complexaandui-
ding 7884, appartementsindex 3, omvattende het een honderd zes en vijftig/een 
duizendste (156/1.000e) onverdeeld gedeelte in de gemeenschap omvattende het 
perceel met de opstallen welke omvatten de gebouwen, bestaande uit zes bouwde-
len bestaande uit winkel/bedrijfsruimten en kantoren, welke bouwdelen (groten-
deels) bestaan uit twee bouwlagen met toebehoren, gelegen te Wormerveer, aan

[...]

de winkel-/bedrijfsruimte gelegen op de begane grond en overige bijbehoren-
de voorzieningen, plaatselijk bekend Samsonweg 13 te Wormerveer, kadastraal 
bekend  gemeente Wormerveer, sectie A, complexaanduiding 7884, apparte-
mentsindexnummer 9, uitmakende het een honderd zeven en zeventig/een dui-
zendste (177/1.000e) onverdeeld gedeelte in de gemeenschap omvattende het ap-
partementsrecht, kadastraal  bekend gemeente Wormerveer, sectie A, complex-
aanduiding 7884, appartementsindex 3, omvattende het een honderd zes en vijf-
tig/een duizendste (156/1.000e) onverdeeld gedeelte in de gemeenschap omvat-

[...]

de winkel-/bedrijfsruimte gelegen op de eerste verdieping, met vluchttrap en 
overige bijbehorende voorzieningen, plaatselijk bekend Samsonweg 13 (boven) 
te Wormerveer, kadastraal bekend  gemeente Wormerveer, sectie A, complex-

aanduiding 7884, appartementsindexnummer 11, uitmakende het een honderd 
zeven en zeventig/een duizendste (177/1.000e) onverdeeld gedeelte in de ge-
meenschap omvattende het appartementsrecht, kadastraal  bekend gemeente 
Wormerveer, sectie A, complexaanduiding 7884, appartementsindex 3, omvattende 
het een honderd zes en vijftig/een duizendste (156/1.000e) onverdeeld gedeelte in 
de gemeenschap omvattende het perceel met de opstallen welke omvatten de ge-
bouwen, bestaande uit zes bouwdelen bestaande uit winkel/bedrijfsruimten en kan-
toren, welke bouwdelen (grotendeels) bestaan uit twee bouwlagen met toebeho-

[...]

aanduiding 7884, appartementsindexnummer 12, uitmakende het een honderd 
zeven en zeventig/een duizendste (177/1.000e) onverdeeld gedeelte in de ge-
meenschap omvattende het appartementsrecht, kadastraal  bekend gemeente 
Wormerveer, sectie A, complexaanduiding 7884, appartementsindex 3, omvattende 
het een honderd zes en vijftig/een duizendste (156/1.000e) onverdeeld gedeelte in 
de gemeenschap omvattende het perceel met de opstallen welke omvatten de ge-
bouwen, bestaande uit zes bouwdelen bestaande uit winkel/bedrijfsruimten en kan-
toren, welke bouwdelen (grotendeels) bestaan uit twee bouwlagen met toebeho-